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Skipingsmøte Iveland Sogelag: 
 

                   Torsdag 8. juni kl 19:00 på  
             Iveland frivilligsentral 
 

Over en periode er det blitt arbeid for å danne et 
sogelag i Iveland. Så langt har vi blant annet 
jobba med registrering av stadnamn og registe-
ring av gamle bilder fra Iveland. 
 
Formålet med møte er å få valgt et styre og  
godkjent vedtekter slik at Iveland Sogelag  
formeldt blir danna. Det vil bli vist en del gamle 
bilder fra Iveland. Alle hjertelig velkommen! 
 

For interimsstyre 
Aslak T. Fjermedal og Thor Olav Reiersdal 
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Ledige stillinger i Iveland kommune: 
 

Vi har pr 30. mai åtte ledige stillinger i kommunen; 
(Faste stillinger som BPA, helsefagar-
beider, vikar som barnehagelærer, barne
- og ungdomsarbeider, støttekontakt 
ungdom, sykepleier, tilkallingsvikar og 
ferievikar som BPA og innen habilite-
ring. 
Søknadsfrist snarest, men senest 30. juni  
 
Villblomstens dag - søndag 18. juni:  
 

Skulle du gjerne visst litt mer om planter? Eller lurer du på 
hva en blomst egentlig er, og hvorfor de lukter så  
forskjellig?  
 

Bli med på tur og feire «Villblomstenes dag» sammen med 
Agder Botaniske Forening. Lær om plantene som vokser i 
ditt nærområde, og hvordan du kan kjenne dem igjen.  
Botaniker Malene Østreng Nygård leder turen, selvfølgelig i 
botanisk tempo (les: sakte tempo).  
Du trenger ikke vite forskjell på rot eller blad for å være 
med, og turen passer for både store og små.  
Vi møtes på parkeringsplassen ved Iveland kirke kl 12.00.  
Eksakt turløype kommer senere.  
Turledere:  
* Malene Østreng Nygård, mobil: 971 30 336 
* Per Arvid Åsen, mobil: 992 97 538 

Feil med tømming / uteblitt tømming: 
Dersom du opplever evt feil med tøm-
ming eller at søppelbilen ikke kommer 
til oppgitt tid, kontakter dere Setesdal 
Miljø og Gjenvinning på telefon 379 30 
040, alternativt driftsleder i  
selskapet, Frank Uleberg, tlf 911 23 694.  
 

Neste bygdebrev er ute allerede 21. juni. Info  
sendes til fub@iveland.kommune.no - alternativt sms/ring 

på 901 17 842 - senest onsdag 19. juni kl. 11.00 

Dagsturhytta ved Berefjell: 
 

Vi åpner dagsturhytta fredag 16. juni kl. 18.00. 
Felles avgang fra parkeringsplassen ved Iveland 
kirke. Ordfører og fylkesordfører fortar den offisi-
elle åpningen. Midt-Agder Friluftsråd bidrar. 

 

Servering av boller og saft.  
 

Programmet legges ut på våre 
hjemmesider og facebook. 
Velkommen! 
 

Sy eller bestille Ivelandsbunad? 
 

Er du interessert i å sy eller kjøpe Ivelandsbunad?  
I høst starter vi opp ny runde med kurs i kvinne-
bunad. Her starter vi forfra igjen, så det er perfekt 
for nybegynnere. Vi begynner med stakk og 
skjorte. Fortsatt noen ledige plasser. Frist 1. juli.  
 

For de som er interesserte i å kjøpe Ivelandsbu-
nad, så er det også ledig kapasitet for å sy for 
salg. Ved interesse, kontakt leder i Bunadsnemn-
da;  
Mari F.  
Fjermedal på 
993 71 355.  
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Sosiale spaserturer i Iveland: 
 

Ruslegruppa: Vi samles hver mandag kl. 14.00 
ved Åkle og går en tur i rolig tempo. Kaffe & 
prat på Åkle etter turen. Absolutt alle er  
velkomne! Info: Ingelin Vidnes tlf. 957 23 467  
 

Gågruppa: 
Fremmøte ved bedehuset mandager kl. 10.00 
og ved parkeringsplassen ved Skaiå barnehage 
torsdager kl. 10.00.  
Info: Solveig Aagesen tlf. 482 15 470 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tømmekalender juni 2023: 
 

* Grå dunk (restavfall): 22. juni 
* Grønn dunk (papir):   31. mai og 28. juni 
* Plastsekk (plast):  31. mai og 28. juni 
* Brun dunk (matavfall): 8. og 22. juni                                                                              
* Glass og metall:         8. juni 
 
 

Skaiå gjenvinningsstasjon 

… holder åpent  
       tirsdag 27. juni kl. 16.00-19.00 

 

Aktiviteter i juni måned: 

 

Åpent mandag - torsdag mellom kl. 
09:00 - 15:00 
 

* Lunsj hver mandag kl 12:00 
(dersom fint vær blir det tur til 
Skreppestøl mandag 26. juni) 
* Middag hver onsdag kl 12:00  
* Aktivitetsbingo hver onsdag kl 18:00  
* Treffpunkt torsdag kl 12:00 (siste samling 22. juni)  
* Kaffekos har tatt sommerferie 
* Iveland seniornett samles tirsdag 13. juni kl. 18.00 
 

Strikkekafe torsdag 1. juni kl. 18.00  
 

Kontaktinfo: 
 

Tlf: 414 82 383 -  
iveland.fs@gmail.com 

Politiske møter i juni: 
 

* Ungdomsrådet mandag 12. juni kl 18.00 
* Råd for eldre og personer med funksjonsnedsettelse  
   mandag 12. juni kl. 18.00 
* Kommunestyret torsdag 15. juni kl. 09.00 
* Kontrollutvalget mandag 26. juni kl. 13.00 
 

Saksdokumentene finner du på våre hjemmesider. 
 
Iveland folkebibliotek: 
... er tilgjengelig kl. 09.00 - 20.00 (18.00). Betjent åpningstid 
tirsdager 12.00-18.00 og torsdag 15.00-18.00. Info biblioteksjef, 
tlf. 901 17 842 
 
 

Kjell Elvis til Iveland: 
 

Torsdag 8. juni kl. 18.00 åpner 
Iveland omsorgssenter dørene 
og inviterer til konsert med 
Kjell Elvis. Det blir servert  
kaffe, kaker og god stemning.  
Inngang kr. 50 ,-.  
Hjertelig velkommen! 

 
Tilbud om gratis norskopplæring: 
Trenger du å bli bedre i norsk? Nå kan du søke om gratis  
opplæring og få verdifull påfyll høsten 2023. Søknadsfrist 19. 
juni. Kontaktperson: Irene Benitez, 472 53 114 

Sommer aktiviteter i uke 26:  
 

Iveland kommune arrangerer fem fine dager 
for barn i 1 - 4. trinn (skoleåret 22/23). 
Tilbudet gis mellom kl. 09.00 - 14.00, og har 
oppmøtested ved Ivelandshallen. 
 

Aktivitetene skal organiseres sammen med 
SFO. De barna som er på SFO vil delta på 
sommer aktiviteter i tiden mellom kl. 09.00-
14.00.  
 

Aktivitetene vil variere og kan blant annet 
være tur til dagsturhytta, vannaktiviteter,  
utelek, orientering, formingsaktiveiter, kino i 
hallen, grilling osv. Vi planlegger ut fra antall 
påmeldte og tilpasser oss etter været!  
 

Påmeldingsfristen er 11. juni. Påmelding  
gjøres via egen artikkel / lenke på våre  
hjemmesider.   
 
Friluftsskole for 5.-7.trinn:  
 

Informasjon om tilbudet er tidligere sendt ut. 
Det er 15 plasser tilgjengelig og i skrivende 
stund er det visstnok ca 5 ledige plasser.  
 

Se egen artikkel på web / facebook. 
 
 

Dersom dere har spørsmål kan dere kontakte 
vernepleier Eline Stedjan, mob 481 42 587 

Sankthans feiring: 
 

Fredag 23. juni kl. 18.00.  
Åse Lill Eftestøl spiller opp. 

Salg av grillmat.  
Midtsommer på frivilligsentralen 

Skipingsmøte  
Iveland Sogelag  

 

Torsdag 8. juni kl 19:00 
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Program Norkirken Iveland bedehus: 
 

Faste aktiviteter / møteplasser i juni: 

* Bønnemøte hver mandag kl. 19.00 og tirsdag kl. 10.00 
* Bibelgruppe hver tirsdag kl. 19.30 
* CR hver onsdag - hele året - kl. 18.00 
* KIA tirsdag kl. 18.00-19.30 (ferie fra 13. juni) 
* Baby / småbarnstreff hver mandag kl. 10.00 
 
 

* 31.05: Speider`n kl. 17.30 
* 01.06: Torsdagskveld på bedehuset kl. 19.30 
* 05.06: Barnegospel kl. 17.30 
* 08.06: Misjonsmøte kl. 19.30 
* 11.06: Storsamling kl. 11.00 
* 13.06: Matutdeling kl. 17.00 (vi pakker kl. 14.00) 
* 15.06: Torsdagskveld på bedehuset kl. 19.30 
* 25.06: Storsamling kl. 11.00 
* 27.06: Matutdeling kl. 17.00 (vi pakker kl. 14.00) 

Nye tilskuddsordninger til frivilligheten: 
Kommunestyret har satt av kr. 70.000,- til frivilligheten 
og kr. 30.000,- til kompetanseheving blant ledere og 
lagledere i frivillige foreninger. Informasjon er sendt ut 
til ledere i lag og foreninger. Ytterligere informasjon og 
søknadsskjema 
ligger ute på 
våre hjemmesi-
der. 
 
Kulturprisen til Aslak T. Fjermedal: 
 

Vi gratulerer Aslak T. Fjermedal med årets kulturpris. 
Utdelingen fant 
sted under årets 
17. mai arrang-
ement. Prisen 
er på kr. 7.000,
- samt en gave 
til en verdi av 
kr. 1.000,- + 
blomster og 
gode & varme 
ord fra  
ordføreren. 
 

Kirkelig aktivitet: 
 

* Samtalegudstjeneste i Iveland kirke 
   søndag 4. juni kl. 11.00 v/Fredrik  
   Netland. Fest for  konfirmantene  
   etterpå. 
 

* Gudstjeneste i Iveland kirke søndag 18. juni kl.  
   11.00 v/Rune Stormark. 
 

Kommunevalget 2023: 
 

Valgdagen blir mandag 11. september. Valglokalene 
vil holde åpent mellom kl. 10.00-20.00. 
 

Fem parti stiller liste: Arbeiderpartiet, Fremskrittspar-
tiet. Senterpartiet, Kristelig folkeparti og Høyre. 
 

Det blir anledning til å avgi tidligstemme fra 1. juli.  
Velger må da kontakte kommunen på tlf 379 61 200 
eller postmottak@iveland.kommune.no for å avtale 
når og hvor de kan stemme 
 

Kulturskolen 2023/2024:  
 

Musikk undervisning i eget rom i Ivelandshallen  
hver torsdag etter skoletid og frem mot kl. 18.00. Vi 
har tilbud om undervisning på gitar, piano og  
trommer. Søk via eget skjema på våre hjemmesider.  
 

Barn og unge fra Iveland kan også søke seg inn på 
gruppetimer i Vennesla kulturskole.  
Se deres egne sider for tilbud og søknadsfrist.  
 

Informasjon: kulturleder på tlf. 901 17 842  

Fredagsklubben: 
 

Fredag 9. juni kl. 19.00. Grilling på stranda 

Ope museum: 
 

Iveland og Vegusdal bygdemuseum på Fjermedal er 
ope for sumaren alle sundagar i skuleferien kl 11.00-
17.00. Fyrste dagen er sundag 25. juni, siste opnings-
dag er sundag 13. august. Museumsdagen i år blir 27. 
august. 
Etter suksessen i fjor skal me også halde fram med 
«Open dag» i samarbeid med andre lag og foreining-
ar. I år blir dette søndag 9. juli, med tolleknivlaget, 
bunadsnemnda og fleire. I tillegg kjem forteljaren 
Ivar Nygaard.  
 

Meir info om Museumsdagen og Open dag i  dei nes-
te bygdebreva, og på aktuelle facebooksidar. 
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Frivillighetsråd i Iveland kommune: 
 

Vi minner om møte i frivillighetsrådet på Åkle 
mandag 5. juni kl. 18.00. Alle frivillige lag og  
foreninger kan møte med inntil to representanter 
hver. Enkel bevertning.  
 

Bakgrunnen for saken er et kommunestyrevedtak, 
og det vises videre til utfyllende informasjon i  
forrige bygdebrev om aktuelle saker for  
frivillighetsrådet samt utgående brev til ledere i 
hver enkelt forening.   
Informasjon: Seniorrådgiver Lars-Ivar Gjørv, 900 
63 998. 

Vi ønsker dere alle noen fine turer i 
Ivelandsnaturen. To av turmålene 
ligger i hhv Birkenes og Evje og 
Hornnes kommune. 
Gavekort deles ut under førjulsmoro. 
 
 

Vil også minne om alle naturlos  
turene i regionen. Mye god  
folkehelse og hyggelig å bli kjent  
på nye steder! 
 

Ordførerens hilsen: 
 

Endelig er sommeren rett rundt hjørnet. 
På gården hjemme på Møkjåland er 
jordene gjødslet og kuene har for 
lengst inntatt beitene sammen med sine 
kalver. Det nærmer seg tid for første 
grasslåtten. Ei hektisk tid, men kanskje 
likevel den triveligste etter min me-
ning. 
 

En flott 17 maifeiring er for lengst lagt bak oss og politi-
kerne skal ha sitt siste kommunestyremøte den 15 juni, før 
de tar en velfortjent ferie fra politikken. Dagen etter, den 
16, åpner offisielt dagsturhytta som jeg skrev forrige må-
ned. Den er nå flydd inn med helikopter og montert opp. 
Mange har allerede vært oppe for se den flotte hytta.  
 

Av aktuelle saker som det arbeides med, kan jeg spesielt 
nevne fylkesvei. Jeg opplever at mange er opptatt av vei 
inkludert meg selv. Her er det store behov for utbedringer. 
Kommunestyret skal vedta prioritert liste over tiltak langs 
fylkesvei i kommunen vår. Denne blir så oversendt Agder 
Fylkeskommune som et innspill. De har mye vei å vedlike-
holde og etterslepet er stort over hele fylket. Ikke alltid er 
heller Iveland den kommunen som står først i køen når 
penger skal fordeles. Det gjør det ikke bedre at prisøk-
ningen på både nybygg, vedlikehold og asfaltering av veg 
har skutt i været. For alle Ivelands innbyggere er fylkes-
veien svært viktig og her ønsker jeg som ordfører å presse 
på for at vi skal få høyere prioritet. Noe arbeid blir også 
gjennomført av Fylkeskommunen i 2023, men dessverre 
mindre enn tidligere forventet. 
 

Også i forhold til mulig byvekstavtale for Kristiansand 
jobbes det med å få penger til tiltak innen sykkel, gang- og 
kollektiv i Iveland de neste årene. Her er det fortsatt mye 
usikkerhet hvordan dette blir for Iveland, men vi håper det 
drypper noen innkrevde bompenger fra Kristiansand helt 
opp til Iveland etter hvert også i fremtiden. En eventuell 
Byvekstavtale blir tidligst vedtatt i 2024. 
 

God sommer! 
 

Hilsen Terje 

Følg Iveland kommune på: 
 

Nyttige instagram sider:  
iveland_kommune,  

ivelandbibliotek og ungdom.iveland 
 

Iveland skole er på instagram  
Pleie og omsorg er på facebook   

Her kunne lag og foreninger informert om ett eller annet! Husk å send info på mail eller sms til 
redaktøren! fub@iveland.kommune.no - 901 17 842 


